

Kloe Holding II ApS
Pederholmsparken 3
3600 Frederikssund
CVR-nr. 26723833

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Michael Kloe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	4
Balance pr. 31.12.2017	4
Egenkapitalopgørelse for 2017	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding II ApS
Pederholmsparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26723833

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Kloe
Jette Lene Kloe

Direktion

Michael Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedformål er at eje kapitalandele i Kloe Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 85 t.kr. mod et overskud på 44 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.875)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		92.681	50.748
Andre finansielle indtægter	1	295	415
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>85.099</u>	<u>44.061</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.681	(50.682)
Overført resultat		<u>(7.582)</u>	<u>94.743</u>
		<u>85.099</u>	<u>44.061</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.357.621	5.264.940
Finansielle anlægsaktiver	3	5.357.621	5.264.940
Anlægsaktiver		5.357.621	5.264.940
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.592	18.172
Tilgodehavender		11.592	18.172
Omsætningsaktiver		11.592	18.172
Aktiver		5.369.213	5.283.112

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		931.083	838.402
Overført overskud eller underskud		<u>4.176.607</u>	<u>4.184.189</u>
Egenkapital		<u>5.357.690</u>	<u>5.272.591</u>
Bankgæld		2	2
Anden gæld		<u>11.521</u>	<u>10.519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.523</u>	<u>10.521</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.523</u>	<u>10.521</u>
Passiver		<u>5.369.213</u>	<u>5.283.112</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	838.402	4.184.189	5.272.591
Årets resultat	0	92.681	(7.582)	85.099
Egenkapital ultimo	250.000	931.083	4.176.607	5.357.690

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	295	415
	295	415
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2	2
	2	2
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.426.538
Kostpris ultimo		4.426.538
Opskrivninger primo		838.402
Andel af årets resultat		92.681
Opskrivninger ultimo		931.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.357.621

**Kapital-
andele i
associerede
virksomheder
kr.**
